S A~

Themen der
Spielbeschreibung

ET-Listen
und
Schaltplane

Handhabung der Dokumentation
Grundsatzliches zum Spielsystem
Das Spielsystem zum Gerét
Technische Daten des Gerétes
Konformitatserkldrung
Elektronischer Miinzpriifer NRI G40
Elektronischer Minzprifer WH 780

Anhang

Geratespezifische ET/AT
Geratespezifische Schaltplane
Verdrahtungsplan

Foultabelle

12
13
14
15

Allgemeine Hinweise
Aufhangen des Spielgerétes
Servicebetrieb - Ubersicht
Spielgerat liberprifen
Spielgerate fiir den Betrieb vorbereiten
Werkseinstellung
Displaymeldungen
Kassieren und Ausdrucken
Neuaufstellung
Dienstprogramme
Spielgerate - Anpassung
EMV-Zertifizierung
Servicetestgerat - Ubersicht



Die technische Dokumenta-
tion gliedert sich in zwei
unterschiedliche, jedoch
aufeinander aufbauende
Teildokumentationen.

MEGA Spielgerate

Im Dachsstlck 15
65549 Limburg

& (06431)9574-0
fax (0 64 31) 95 74-44

Spielbeschreibung

flir
Turbo Sunny

Erstellt vom MERKUR-Service, Liibbecke.

) © bei adp Gauselmann GmbH, Lubbecke 10.1996
Anderungen im Sinne des technischen Fortschritts vorbehalten.

Druck: John Druck, Bunde

L] Spielbeschreibung

Beschreibung des Spielsystems und Spielbe-

gerédtespezifische Informationen. schreibung

ET-Listen und Schaltpléne .
ET-Listen

Teilelisten mit Explosionszeichnungen
und die Schaltpldne dieses Gerétes.

L[] Betriebsanleitung

Beschreibung der Test- und Service-
programme.
Zu diesem Gerét gehort:

Best.-Nr. 6000 9620 _

Ausgabe B.001

Anderungen dieser Dokumentationen auf-
grund neuer technischer Erkenntnisse
behalten wir uns vor.

Spielgerate aus adp Gauselmann Produktion
unterliegen strengsten Sicherheits- und Qua-
litatsanforderungen und werden vor dem Ver-
sand umfangreichen Kontrollen unterworfen.
Um sicherzustellen, daB wahrend des Trans-
ports oder der Lagerung keine Lackschaden
oder sonstige mechanische Beschadigungen
aufgetreten sind, unterziehen Sie das Geréat
einer Sichtkontrolle.

Bestimmte Pflege- und Wartungsintervalle
muUssen nicht - auBer beim Betrieb eines
Akzeptors - eingehalten werden.

LU

Schaltplane

Betriebs-
anleitung

Qualitatsanforderungen

Pflege und Wartung

Handhabung der Dokumentation

k

-Tescihin

MERKUR SERVICE

a dip



g
8
S,
2
I
&
S
N
7))
Q
<
3
N
3
g
S
S

k

a~dspi- T.e e h.on i

MERKUR SERVICE

Einsatz, Hochstgewinn

Mdnzrickgabe

Obergrenzen

Héchsteinsatz,
Hoéchstgewinn
Ein Spiel darf max.
40 Pf kosten; der
Hbchstgewinn
betragt max. 4.-DM.

Spieldauer

Ein Spiel dauert 15 Sekunden; nach 1 Stunde
ununterbrochenem Spiel wird eine Pause von
3 Minuten eingelegt.

Minzrickgabe

Betrage auf dem Munzspeicher werden nach
Dricken der Ruckgabetaste am Spielende
ausgezahlt.

Anzeigeeinrichtungen (Obergrenzen)
Miinzspeicher:  max. 50.-DM im Normal-

spiel und max. 333.-DM

im Sonderspiel.
Sonderspiele-
speicher: max. 999
Jackpotzahier: abhangig vom Spiel-
system

by

RRCR

Nachstart
Die 1. Scheibe/Walze kann nach dem erstma-
ligem Anhalten nachgestartet werden. Aus-

nahmen sind abhangig vom Spielsystem.

Manueller Nachstart

STOP-Funktion
Die 2. + 3. Walze/Scheibe kdnnen vorzeitig,
nicht gezielt, angehalten werden.

Vorzeitig stoppen

Startautomatik

Einschalten vor Spielbeginn - mit der Start-
Taste. Ist die Startautomatik eingeschaltet,
wird die 1. Walze /Scheibe abhangig vom
Gewinnsymbol nach dem erstmaligen Anhal-
ten erneut - automatisch - nachgestartet.
Ausnahmen sind abhangig vom Spielsystem.

Spielfortsetzung

Bei eingeleiteter Auszahlung kann mit der
Start-Taste der Auszahlvorgang beendet und
ein neues Spiel gestartet werden.

Auszahlung / Spielfortsetzung

Isystem

»

Q
QL

%)
S
N
)

S
QO
=

N

5

Grunds

MERKUR ' SERVICE

adp - Tiec hnik



>
L]

8
%
o4
A
3
)
S
N
n
L)
o
S
e
N
B
g
S
5

ad pivT.eehnik

MERKUR SERVICE

Beispiel fir JUMBO-Spiele

Beispiel fir Freispiel

Teil-
. Gewinn-
Ubernahme

Voll-

. Gewinn-
Ubernahme

Splitten

Gewinntibernahme

Sonder-/JUMBO-Spiel

Endchance

Sonderspiele

In einem Sonderspiel werden bei Einlauf
einer Gewinnkombination oder einem ge-
streiften Feld 4.-DM gewonnen.

Sonderspielformen (Beispiele)

Multi: Sonderspiele mit einer erhéhten
Gewinnerwartung, abhangig
vom jeweiligen Spielsystem
werden bei bestimmten Kombi-
nationen weitere Sonderspiele
gewonnen.

Jumbo: Sonderspiele mit einer erhéhten
Gewinnerwartung, abhangig
vom jeweiligen Spielsystem
steppt die dritte Scheibe/Walze
ein Feld weiter.

Freispiele

Fur Freispiele wird kein Spieleinsatz abge-
bucht. Freispiele kdnnen auf unterschiedlich-
ste Art erzielt werden, abhangig vom jeweili-
gen Spielsystem.

Gewinniibernahme, Splitting

Bei Gewinn von Sonderspielen bieten Geld-
spielgerate in der Regel die Méglichkeit,
zunachst Teilbetrage zu Ubernehmen oder
aber den Gewinn aufzusplitten.

Transparente auf der Frontscheibe zeigen die
momentane Situation an.

Endchance

Der Sonderspielzahler bleibt so lange auf "1"
stehen, bis bei Ablauf einer Serie gewonnen
wurde.

Risiko

In der Regel kann bei Spielgeréaten ein
erzielter Gewinn in der entsprechenden
Risikoleiter riskiert werden.

Dabei wird entweder ein hdheres Gewinnfeld,
das Feld "00" oder ein Risikorestgewinn
erreicht. Die erreichbaren Felder blinken
abwechselnd.

Risikoautomatik

Bei eingeschalteter Risikoautomatik wird das
Risikospiel automatisch bis zu einem be-
stimmten Gewinnfeld riskiert, abh&ngig vom
Spielsystem.

Risikorestgewinn

Bei Erreichen bestimmier Gewinnfelder in der
Risikoleiter wird bei negativem Riskieren
nicht alles verloren, sondern es bleibt ein
Rest, abhangig vom Spielsystem.

Isystem

[ 4

/e

@
g
3
)
Q
<

tzlic

5

Grunds

MERKUR SERVICE

adp-Techmnik




3
P
L7 5
3
r
N
§
S
N
&
3
@

adp--Technlik

MERKUR SERVICE

S = Sonderspiele
J = JUMBO-Spiele

GroBe Ausspielung links

Gewinneinlauf

Direkt: Geldgewinne von 80 Pf bis
3,40 DM, 44 und 50 J sowie
100 + 44 J bei Gewinn im
Folgespiel.

AUSSPIELUNGEN

Rechte Leiter:
Linke Leiter:

60 Pfbis 5 S,
40 Pfbis 3 S,

GroBe Ausspielungen

-rechts 2S-44 J
10 S-100 + 44 J bei Gewinn
im Folgespiel.

-links 3S-50J
12 S-100 + 44 J bei Gewinn
im Folgespiel.

Ausspielung mit Start:
3 Shis40 S
6 S bis 50 J.

Sonderspielformen
Sonder- und JUMBO-Spiele

Bei Gewinnlinie oder (o] werden 4,00 DM
gewonnen.

JUMBO-Spiele

kénnen durch Risiko oder Ausspielungen
erzielt werden.

Zeigt sich bei JUMBO-Spielen ohne Gewinn
2.40 oder 3.40 in der Mitte, so dreht die
mittlere Scheibe auf das nachste gestreifte

Feld [ | weiter (Step), und es werden
4,00 DM gewonnen.

Freispiele:

Alle Jumbo-Spiele sind Freispiele.

Risiko
Normalgewinne:

Riskierbar bis 44 JUMBO-Spiele bzw.
50 JUMBO-Spiele.

Gewinn in Serien:

In Sonderspielen bei SSZ kleiner 10 oder F &
in der Mitte werden 3,40 DM 40,60 DM zum
Risiko angeboten.

JUMBO-Spiele:

Bei durch % oder durch STEP erzielten
Geldgewinnen werden 3,40 DM +0,60 DM
zum Risiko angeboten.

Risikowahl:

Umschaltung in Serienspielen vor dem ersten
Risikoschritt bei 2% in der Mitte von

3,40 DM + 0,60 DM auf

2,40 DM + 1,60 DM.

Restgewinn: 6 S bei 50 S.

Nicht riskierbar

* 44 bzw. 50 JUMBO-Spiele, 100 JUMBO-
Spiele.

» Betrage, die in Verbindung mit einer
Serienkombination gewonnen wurden.

« Serien, durch deren erfolgreiches Risiko

mehr als 50 S erreicht wirden.

» Betrage innerhalb einer Sonderspielserie
bei mehr als 9 Sonderspielen auf dem
Zahler, falls die mittlere Scheibe nicht 3§ %

- zeigt.

* Betrage in JUMBO-Spielen, auBer bei I &

in der Mitte oder STEP.

Risiko - Restgewinn

MERKUR SERVICE

S
S
@
S
3
~
g
%
S
a
3

Sp

dp - Technik




S
S
S
7))
Qo
<
~
g
3
S
3
g
)

k

MERKUR SERVICE
= T'e¢c hni

a-d.p

JUMBO durch Risiko

Ausspielung mit START

Besondere Spielfeatures

Das Spielgerat enthalt 4 Spielsysteme (A bis
D); das jeweils aktuelle Spielsystem wird
oben neben der Zulassungsnummer ange-
zeigt.

Erscheint <% allein in der Mitte, so gilt dies
als 40-Pf-Kombination.

Durch erfolgreiches Riskieren von 50/40
Sonderspielen werden JUMBO-Spiele er-
reicht.

Bei allen Serienkombinationen wird ein
Betrag von 40 Pf gewonnen.

2. Lauf der mittleren Scheibe

Lauft auf der mittleren Scheibe auBerhalb
einer Serie ¥ ohne Serienkombination ein,
so wird die mittlere Scheibe erneut gestartet.
Die zuerst eingelaufene £ wird im unteren
Bereich des mittleren Auslesefensters gespei-
chert.

Sind nach dem 2. Lauf $£Z£7¥ in der Mitte oder
3 gleiche Betrage in den Auslesefenstern zu
sehen, so wird das ausgespielte oder direkt
gewonnene Feld um eine Stufe auf der
Risikoleiter erhoht.

Sind nach dem 2. Lauf zwei verschiedene
Gewinnlinien vorhanden, so werden beide
Gewinne gegeben.

Ausspielung mit Start

Bei erreichten 5S bis 12S leuchtet immer
dann, wenn eine Ausspielung moglich
ist, das Transparent ,Ausspiel-Start®.

Mit der Starttaste kann die zugeordnete
Ausspielung gestartet werden.

Wird dabei, ausgehend von der linken
Risikoleiter, der niedrigste Gewinn
erzielt, startet die Ausspielung automa-
tisch einmal neu.

In JUMBO-Spielen kann die Ausspielung
bei erreichten 10S bzw. 12S nicht
gestartet werden.

Freispiele:
Alle Jumbo-Spiele sind Freispiele.

100 J + 44 J bei Gewinn im Folgespiel:
Nach dem Gewinn von 100 JUMBO-Spielen
werden bei Gewinn im unmittelbar folgenden

Spiel zusatzlich 44 JUMBO-Spiele gewonnen.

Dieser Zusatzgewinn von 44J ist nur einmal
pro Serie erzielbar.

Startautomatik

Leuchtfelder neben der Starttaste zeigen,
welche Positionen der linken Scheibe nicht
automatisch nachgestartet werden.

Gewinnibernahme

Ab 6 bis 40 Sonderspiele kann die Differenz
zum néchstniedrigeren Feld ubernommen
werden; ebenso 50 Sonderspiele, wenn sie
durch eine Ausspielung (nicht durch ,Aus-
spielung mit Start“) erreicht wurden.

Nachstart

Die linke Scheibe kann nachgestartet wer-
den.

Wird die linke Scheibe bei Einlauf eines
Geldsymboles nicht nachgestartet, so wer-
den ausgespielte 40-Pf- und 80 Pf-Gewinne,
auBer bei % in der Mitte, verdoppelt.
AuBerdem werden durch Ausspielungen bei
3 x L% bzw. 4 x £¥ erzielte 108, 12S, 20S
oder 255 um eine Risikoleiterstufe erhéht,
wenn vorher keine Jackpotausldsung statt-
fand. Dies gilt solange, bis ein Geldsymbol
nachgestartet wird.

_ Gewinn-
Ubernahme

VOLL-

_ Gewinn-
Ubernahme

Spielsystem Turbo Sunny

MERKUR SERVICE

a dp ~:Tre e hon ik



S
S
@
S
:
S
g
o
g
&
S
)

MERKUR SERVICE

adp-Technik

Jackpot - links

Ruicksetzwert :
£ 0
N )

S )

T 1
m V. }

L —

L ) 2
Q V.
Ny

G o 3

Einstellung Rlicksetzwert

Jackpots

Beim Einlaufen von 3x 2% bzw. 4x ¥
(mindestens 1x £ pro Scheibe) wird der
zugeordnete Jackpot um eine Stufe erhoht.
Sind alle Stufen einschlieBlich dem Feld an
der Pfeilspitze beleuchtet, so wird beim
nachsten Einlauf der entsprechenden Kombi-
nationen die zugeordnete héherwertigere
Ausspielung gegeben.

Nach Ausldésung eines Jackpots wird dieser
auf den vom Spielsystem eingestellten Wert
zurlickgestellt.

Ricksezwert | O 1 2 3 4

Einstellung des Riicksetzwertes

Nach einer Datenauslesung mit Léschen
kann im Service-Betrieb der gewinschte
Ruckstellwert A, b, C oder d mit der Ruckga-
betaste eingestellt werden.

Der aktive Spielsystem (A bis d) wird links
oben in dem kleinen Anzeigefeld neben der
Zulassungsnummer angezeigt.

Jackpot - Ricksetzung

Je nach Einstellung des Spielsystems ergibt
sich der Ricksetzwert m:ﬁquooroza neben-
stehender Tabelle.

e N

AR

i

%

Direktgewinne:

100J + 44J bei Gewinn im _uo_@om_u_m_
50 JUMBO-Spiele

44 JUMBO-Spiele

Ausspielungen:
3S bis 50 S

128 bis 100+44J vaﬁ% oder Jackpotauslésung
25 bis 44J e
10S bis 100+44J @w%% oder Jackpotausldsung

Gewinntest im Servicebetrieb

» Taste RISIKO festhalten.

» Einstellen einer Gewinnkombination mit
den START/STOP-Tasten.

+ Taste RISIKO loslassen.

* Gewinntest starten mit Taste START.

Hinweis zur Einstellung des 2. Laufs der
mittleren Scheibe:

Eine Gewinnkombination mit 2% in der Mitte
einlaufen lassen. Mit der Starttaste die mittle-
re Scheibe in die gewlnschte Position
drehen; das entsprechende Gewinnfeld blinkt
dabei.

Die Ubernahme des Wertes erfolgt mit einer
der Stoptasten oder automatisch nach ca.

8 sec.

Das Risikospiel im Servicebetrieb

* Gewinn einstellen.

» Gewinntest durchflihren.

* Ruckgabetaste festhalten und Risikospiel
durchfihren.

g
S
v
)
S
~
g
3
>
A
Q
b

Sp

adp-~Techmniik

MERKUR SERVICE




S
S
n
S
3
~
S
3
Q
QO
&
Q
8
&
Q0
R

MERKUR SERVICE

a.d prT e coh nib kK

86,5 cm

88
)

Gehédusemale

o

Sicherungen im Gerat

MaBe und Gewicht

Hoéhe: 86,5 cm
Breite: 60, 5cm
Tiefe: 31,5¢cm

Gewicht: ca. 41,5 kg

Elektrische Werte

primar Netzspannung: 230 Volt
Netzfrequenz: 50 Hertz
Leistung: 150 W max.

sekundar  5V; 12V; 24V; 40V

Beleuchtung

Glassockellampen B6V/2W

Leuchtstoffrohre 6 Watt

Maschine Scheibenmaschine

Sicherungen im Gerat

© Netzsicherung
® Netzsicherung
© Netzteilsicherung

3, 15 A trage
3, 15 A trage
8 A trdge

{

Konfarmitatserklarung

wir adp Gauselmann GmbH

Aty

32312 Libbecke Boschstr.8

arkidren in alleruge: Yoranhwortung

Geldspielautomat Turbo Sunny

ey B

Profitech 3000

Wandgerit

i fnipencien Noamian

EN 50081-1:1851; EN 50082-1:1991; EN 55022

ML T

11987, EN 60204-1

£ s ol SRR TATIE 0 e BT OTD I N RIS e Meddam TR

pepungen der ot e

£9/336 EWG; 92/31 EWG, 73/23 EWG; 93/68 EWG,; 89/392 EWG

[id

é’itserk/arung

Konformit.

~Trele s hinoiok

MERKUR SERVICE

a‘'dip



3
S
P
x
>
oy
8
3
X
]
s
o
O
K
Q
2
5
m
2
W

MERKUR SERVICE

a.dip-- T e'chnik

Allgemeines NRI G40

« Uber DIP-Schalter den Prifmodus umstel-
len; die Schalter sind auf der Rlckseite.

* Jede Munze kann gesperrt werden.
» Zuschaltbare Manzstauerkennung. Ein

erkannter Mlnzstau im Prifer wird als
FOUL AE im Geratedisplay angezeigt.

Werkseinstellung

Miinzkanile

Minzkaniile

gca_a_a_@

Minzkaniile

Tip
Fur eine gute Abweisung
der 5 SKr die 5.-DM-

Prifung auf "eng" stellen.

Fur eine gute Abweisung
von 20 Zloty und 1 Est-
land Kroon die 1.-DM-
Priifung auf "eng" bzw.
"super eng" stellen.

Wie wird umgestellt

e Gerat ausschalten.

* Prifer aus der Mlnzeinheit nehmen.

* Dip-Schalter wie gewlnscht einstellen
(siehe Abbildung).

Die Einstellungen "eng" bzw. "super eng"
dienen zur Aussonderung kritischer Fremd-
munzen.

o WEE

Allgemeines zum WH 780.03

Uber DIP-Schalter den Prifmodus umstel-
len; die Schalter sind auf der Rlckseite.

» Jede Minze kann gesperrt werden.

* Falls erforderlich, Programmierung mit
externem Programmiergeréat oder PC.

» Minzstau- / Minzwegerkennung. Ein
erkannter Minzstau im Prifer wird als
FOUL AE im Geratedisplay angezeigt.

Miinzkaniile

L

Wie wird umgestellt

« Gerat ausschalten.

*» Prifer aus der Minzeinheit nehmen.

* Dip-Schalter wie gewunscht einstellen
(siehe Abbildung).

Die Einstellung "eng" dient zur Aussonderung
kritischer FremdmUnzen.

03

ifer WH 780.

Mdnzpru

her

Q
2

Elektron

MERKUR SERVICE

a-d p. - Tec hin ik




n
Q
>
s
I
7
xc
s}
<
o
m
=

X
§od
£
O
g
{Ee
¥
o]
¥el
o

Notizen

%v

Teileliste
TURBO SUNNY

Panoramagehause
Scheibenmaschine

Ihre Ansprechpartner beim Teiledienst Libbecke:

Bestellungen - Teile und Zubehér

Bestellungen - AT und Baugruppen

Telefax
Besteliungen - Teiledienst

Erstellt vom MERKUR-Service, Libbecke.

Herr Drunagel
Frau Speckens

Herr Hilgenberg
Frau Wendt
Herr zur Heide

05741/273 281
05741/273 291

05741/273 282
05741/273 295
05741/273 290

05741/273 288

_ Copyright 09.1996 bei adp Gauselmann GmbH, Libbecke.
Anderungen im Sinne des technischen Fortschritts vorbehalten.

Stand 15.09.96




Gruppeniibersicht

Baugruppe
"Blende Akzeptor

A Hauptgruppe
"Gerit Vorderansicht”

Baugruppe
'Fronttdrrahmen”
~ »

e b 1 et

c ) Hauptgruppe

:mcn_.:m
B o _.m.. w.u

Baugruppe
~ 'Anzeige-
platine"

6 Baugruppe

."Masching"

Baugruppe
"Fronttlr-
verriegelung"

6]

Baugruppe
'Serienplan®

Baugruppe
"Gehause"

Baugruppe
"Manzeinwurf"

Baugruppe
"Bedientasten"

D Hauptgruppe
"Zubehér"

Baugruppe
"NetzanschiuB3-
einheit"

9 Baugruppe

"Munzeinlauf"

Baugruppe
"Munzeinheit"

Baugruppe
‘Minzdurchlauf" !

Baugruppe ;
"'Auszahleinheit" |

Baugruppe
'Steuereinheit"

Baugruppe
"Datenabruf-
einheit"

"Netzteil"

Baugruppe ,_wm:@.._,cuum
"Lampentreiber- Gehauseanbau
platine" und Einbauelemente’

Gruppent

Stand 15.09.96

N
b
E3
%

Pos. Haupt- Baugruppen
A Hauptgruppe ,Geréate Vorderansicht”
01 Baugruppe ,Minzeinwurf*
02 Baugruppe ,Blende Akzeptor*
03 Baugruppe ,Bedientasten®
04 Baugruppe ,Gehduse”
05 Baugruppe ,Frontiirahmen®

B Hauptgruppe ,,Fronttir - Innenansicht*
06 Baugruppe ,Anzeigeplatine
07 Baugruppe ,Lampentreiberplatine
08 Baugruppe ,Serienplanplatine”
09 Baugruppe ,Frontttrverriegelung“
10 Baugruppe ,Scheibenmaschine®
C Hauptgruppe , Gehéuse - Innenansicht*
11 Baugruppe ,Minzeiniauf*
12 Baugruppe ,MetzanschluBeinheit*
13 Baugruppe ,MUnzeinheit*
14 Baugruppe ,Minzdurchlauf*
15 Baugruppe ,Auszahleinheit*
16 Baugruppe ,Datenabrufeinheit*
17 Baugruppe ,Netzteil*
18 Baugruppe ,Steuereinheit”
19 Baugruppe , Gehauseteile und Einbauelemente”
D Hauptgruppe ,Zubehdr”

Kiirzel- und Begriffserklarung

AT: Austauschteil
KAUF : Kaufteil
OPTIONAL:  nichtim Lieferumfang enthalten

KPL: komplette Baugruppe, wird gesondert
im Detail dargestellt.

e Positionsnummer fiir Einzefteil
@ Positionsnummer fir komplette

Baugruppe,
wird gesondert im Detail dargesteltt.

@ Hauptgruppe / Kapitel

Stand 15.09.96

Bemerkung

Seite 4

Seite 5
Seite 6
Seite 6
Seite 7
Seite 7

Seite 8

Seite 9
Seite 10
Seite 10
Seite 11
Seite 12/13

Seite 14

Seite 16

Seite 17

Seite 18/19
Seite 20/21
Seite 22/23
Seite 24/25
Seite 24/25
Seite 24/25
Seite 26/27

Seite 28




it s < s

A Vorderansicht _um:o,_.m,im.mmrm:mm

AR5

60009077

{
Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung , Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60009077 MUENZEINWURF PANORAMA KPL
01 60004273 BLENDE AKZEPTOROEFFNUNG SCHWARZ KPL. Seite 6 /KPL ,
02 60009077 MUENZEINWURF PANORAMA Seite 5 /KPL i o1 60008143 AUFNAHME BEDRUCKT
03 ... BEDIENTASTEN KPL Seite 6 /KPL ; 02 60001278 RUECKGABETASTE
04 60005055 RAHMEN SCHWARZ PANORAMA Seite 7/KPL ; 03 60008793 SCHILD NEUTRAL
05 60009488 GEHAEUSE PANORAMA MIT SOCKEL Seite 7 /KPL 04 60001518 DRUCKFEDER RUECKGABETASTE
05 60001277 MUENZSCHACHT
06 60005056 SCHLOSSBLENDE PANORAMA 06 60005509 KLAMMER
07 60002995 SCHLOSS OVAL 13 X 24 / 07 60002439 SCHRAUBE PLASTITE3 X 8
08 60005295 BOLZEN RUECKGABE PANORAMA
08 60002097 SOCKEL SCHWARZ 09 60003606 SICHERUNGSSCHEIBE 4,0
10 60003813 KLEMMRING PANORAMAGEHAEUSE
09 60010342 FRONTSCHEIBE TURBO SUNNY 11 60005539 GUMMIAUFLAGE
12 60003074 SCHRAUBE PLASTITE3,5x 13
: 13 60005104 ZUSATZSCHACHT MUENZEINWURF PANORAMA
, W

4 Stand 15.09.96 ) Stand 15.09.96 5




~ Akzeptorblende und Bedientasten ~ Gehéause und Fronttiirrahmen
Bild A: Blende Bild B: Bedientasten
| \e )
e
4]
© (3]
-8
o] i ? E R
3 , 3 7] 3 §
.S | 8 §
| Bild A
| Pos.  Bestell-Nr  Bezeichnung Bemeriung Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60004273 BLENDE AKZEPTOROEFFNUNG SCHWARZ KPL 60009488 GEHAEUSE PANORAMA MIT SOCKEL KPL
01 60004217 BLENDE SCHWARZ AKZEPTOROEFFNUNG o1 60004294 OBERBRETT ANTHRAZIT GEHAEUSE
02 60008170 GUMMIAUFLAGE AKZEPTOR 02 60002906 SEITENTEIL LINKS ANTHRAZIT GEHAEUSE
03 60008397 HALTERUNG AKZEPTORBLENDE 03 60002907 SEITENTEIL RECHTS ANTHRAZIT GEHAEUSE
04 60006541 SCHRAUBE PLASTITE35X 10 04 60002909 RUECKWAND GSG PROFITECH
05 60007768 SCHILD AKZEPTORBLENDE 10/20/50 DM SW 05 60005332 PROFIL PANORAMAGEHAEUSE OBEN
06 60005333 PROFIL PANORAMAGEHAEUSE UNTEN
Bild B 07 60002997 SOCKEL SCHWARZ
Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60008279 TASTE RISIKO 1:1 TRANSPARENT KPL .
60008280  TASTE STOP TRANSPARENT KPL Pos.  Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60008281 TASTE START TRANSPARENT KPL
60009508 STECKSCHLUESSEL FUER TASTENMUTTER
60005055 RAHMEN SCHWARZ PANORAMA KPL
01 60003649 PLATTE START
02 60003650 PLATTE STOP of 60005337 ECKE RAHMEN PANORAMA SCHWARZ
03 60006184 PLATTE RISIKO 1:1 ,ﬂ 02 60005339 ECKVERBINDER UND MADENSCHRAUBEN
! 03 60009507 RAHMENPROFIL PANORAMA QUER SCHWARZ
o4 60008399 MUTTER TASTE MONTIERT ; 04 60009506 RAHMENPROFIL PANORAMA LINKS SCHWARZ
05 60008635 ZYLINDERKERBSTIFT , 05 60009320 RAHMENPROFIL. PANORAMA RECHTS SCHWARZ
06 60008398 KNEBEL TASTENHALTERUNG
\
07 60001780 GUMMISCHEIBE TASTE (U-SCHEIBE 35D) |
6 Stand 15.09.96 Stand 15.09.96 7




B Fronttiir Innenansicht

>:Nm.@m,,n_mn_3m

L 6000344

ﬁ T Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
9]
. . 9 60010344  ANZEIGEPLATINE TURBO SUNNY AT
0Abb. 50003966 LAMPE GLASSOCKEL 6V 2 W T10
0Abb. 60001189 LAMPENFASSUNG T10 SCHWARZ
0.Abb. 60001777 SEGMENTANZEIGE (KLEIN/DOPPEL) LTD 6610E
0.Abb. 60001776 SEGMENTANZEIGE LTS 3401 VE ROT
0Abb. 60005390 SEGMENTANZEIGE LTL 2550 G GRUEN BALKEN
0Abb. 50003968 LAMPE GLASSOCKEL 6V 21W MIT FASSUNG VCH
Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung 0.Abb. 60002134 LED GRUEN 5 MM
0Abb. 60001121 LAMPENFASSUNG T10 WEISS ZUM EINLOETEN
0.Abb. 60001309 MIKROSCHALTER MUENZRUECKGABE E 63-70 HA
AbD. L
01 60009077  MUENZEINWURF PANORAMA Seite 5 /KPL o »ww %%wwmm w\mﬁwmﬂmm w%_,m% m%zﬂ&zo
02 60010344  ANZEIGEPLATINE TURBO SUNNY Seite 9 /AT O 60005608 TRENNWAND
03  60007142A  LAMPENTREIBERPLATINE 68000 KPL Seite 10 b 60005293 KAPPE SPP 58x36 MM
04 60010343  SPP TURBO SUNNY Seite 10 . 60001458 KAPPE SPP 30540 MM
05 60010350  MASCHINE TURBO SUNNY Seite 12 /AT Ot 800073 TG KAPPE
06 60004273  BLENDE AKZEPTORJCM Seite 6/KPL | o oh. 60008578 BLENDE
A VERRIEGELUNG Seite 11 0.Abb. 60006459 FARBFILTER MUENZSPEICHER
0Abb. 60003579 SCHEIBE PLASTIK FUER TUERSCHALTER ALARM
ww mm%mw% <<<<_nmm_m w_m_oxmam ,, 0Abb. 50003991 L-ROEHRE 6 W 21 CM T5
0Abb. 60001174 LAMPENFASSUNG L-ROEHRE KLEIN
0Abb. 60010345 KABELBAUMSATZ TURBO SUNNY ”, w.»ww. %%w“ M wﬂ_wﬂﬂmwmmm_g_m_m
o.Abb. 60005308 REFLEKTOR
0Abb. 60005391 SEGMENTANZEIGE LTL 2350 HR ROT BALKEN
: 0.Abb. 60006051 SEGMENTANZEIGE LTS 360 HR
0Abb. 60005275 LED ROT ARGUS
m Stand 15.09.96 Stand 15.09.96 @

NG



Bild A: SSP-Platine

Bild A

Pos. Bestell.-Nr

60010343

o.Abb. 50003966
o.Abb. 60001189
0.Abb. 60005668
0.Abb. 60002733
0.Abb. 60001116
0.Abb. 60001438
0.Abb. 60003632

Bild B
Pos. Bestell.-Nr

01 60007142

02 60007520
03 60007521
04 60007522
05 60008998
10

Serienplan- und Lampentreiberplatine

Bild B: Lampentreiberplatine

SPP-Platine

BCOI0E43

G000742

Bezeichnung

SPP TURBO SUNNY

LAMPE GLASSOCKEL 6 V2W T10
LAMPENFASSUNG T 10 SCHWARZ
TRENNWAND

KAPPE SPP RUND 25 MM

LED ROT 5 MM CQY 204
MIKROSCHALTER TASTENPLATINE
DIP-SCHALTER S 4001 RM 75

Bezeichnung

LAMPENTREIBERPLATINE 68000

WINKEL LAMPENTREIBERPLATINE
PLATTE GEN. LAMPENTREIBERPLATINE
REITER ROT

SCHRAUBE DUOTAPTITE M3 x5

Bemerkung

Bemerkung

AT

Stand 15.09.96

~ Tirverriegelung Panorama

©
(O]
9]
0
Q
Q
Q
©
Pos. Bestell.-Nr  Bezeichnung Bemerkung
Tirverriegelung

o1 60005396 VERRIEGELUNG PANORAMA

02 60002928 U-WINKEL

03 60007277 BLECHSCHRAUBE 4,2 X 9,5

04 60002995 SCHLOSS OVAL 13X 24

05 60005056 SCHLOSSBLENDE PANORAMA

06 60002926 KULISSE

07 60002929 SECHSKANTSCHRAUBE M3 X 16

08 60003704 HALTEBLECH GEN. SCHLOSS

09 60007277 BLECHSCHRAUBE 4,2 X 9,5

10 60003603 FLACHKOPFSCHRAUBE M3 X 6

Stand 15.09.96

11




Scheibenmaschine
— Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60010350 MASCHINE TURBO SUNNY AT
o1 60007487 MASCHINENPLATINE AT
02 60008311 FUEHRUNGSWINKEL
! 03 60008291 CHASSIS MASCHINE
| 04 60001384 KAPPE
05 60001361 SPRENGRING

06 60001363 U-SCHEIBE

07 60001362 DRUCKFEDER

08 60001381 EINRASTRING/KUPPLUNGSSCHEIBE
09 60001592 LINSENSCHRAUBE M 2,56 X6

10 60002253 STEUERFINGER

11 60006099 MOTOR 48 SCHRITTE 22,3 OHM NEU
12 60008974 MOTOR

13 60009447 SCHRAUBE PLASTITE3,5X 8

14 60001372 KUPPLUNGSSCHEIBE WEISS (MITTE)

15 60010351 SCHEIBENSATZ TURBO SUNNY

16 60007608 HALTEPLATTE GEN. SCHIEBER
17 60002701 HEBEL
18 60009301 HUBMAGNET 24 V
19 60010348 KABELBAUM 2 POLIG
20 60010347 SCHIEBER
21 60003102 LAMPE GLASSOCKEL 6 V1 W T5
i 22 60005983 LAMPENFASSUNG T 5 ZUM EINLOETEN

f Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung

60007487 MASCHINENPLATINE

| 60010350

0.Abb. 60000738 LICHTSCHRANKE KPL

0.Abb. 60008901 LAMPE GLASSOCKEL 6 V 2 W MIT FASSUNG
0.Abb. 50004109 SD103A
0.Abb. 60005370 BUZ 11 AL/F 25 N 052
0Abb. 60007332 BUZ 171/RFP 8P 05
12 Stand 15.09.96 Stand 15.09.96 13




C vw:oqmimmmrmﬁmm.;_u._._:m.,:u:wﬂnmi

14

Stand 15.09.96

GS5GIZIH

Pos. Bestell.-Nr

o1 60008861
02 60006401
03 60007390
04 60007387
05 60007149
06 60007155

09 60009486
10 60006421
1 60007148
12 60009563

0.Abb. 60010345

Stand 15.09.96

Panoramageh

Bezeichnung

NETZANSCHLUSSEINHEIT 68000 (1 L-ROEHRE)
MUENZEINLAUF KPL AUFKLAPPBAR
MUENZEINHEIT O MP 68000 0,40 DM
DATENABRUFEINHEIT 68000
STROMVERSORGUNG 68000

STEUEREINHEIT 68000
GEHAEUSEEINBAUELEMENTE

GEHAEUSE PANORAMA MIT SOCKEL

LAUTSPRECHERREGELPLATINE

MUENZSCHACHT ROT SOFTL./PANORAMAGEHAEUSE
TRAFO 68000

LAUTSPRECHER 8 OHM 15 W

KABELBAUM TURBO SUNNY

ause Innenansicht

Bemerkung

Seite 19
Seite 18
Seite 20
Seite 26
Seite 26
Seite 26
Seite 28
Seite 28

15




 NetzanschluBeinheit

0
0
[
[0}
5 ]
g 8
Q
8
Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
60006401 MUENZEINLAUF KPL. AUFKLAPPBAR KPL
60008861 NETZANSCHLUSSEINHEIT 68000 (1 L-ROEHREN) KPL
ot 60002936 HEBEL RUECKGABE MUENZEINLAUF /
02 60002937 SCHENKELFEDER K 01 60003618 LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
03 60006403 SCHIEBER ROT MUENZEINLAUF ) ) 60001116 LED ROT 5 MM CQY 20-4
04 60007385 FADENFOULPLATINE 68000 03 60009313 SICHERUNGSHALTER LIEGEND
05 60006405 FADENFOULHEBEL ; 04 60002816 STECKDOSE
06 60008942 ACHSE FADENFOULHEBEL MUENZEINLAUF
07 60009099 SCHRAUBE DUOTAPTITEM 4 X 16 ; oAbb. 60008667 VORSCHALTGERAET™
08 60009098 ACHSE MUENZEINLAUF ; 0.AbD. 60003549 SICHERUNG 3,15A TRAEGE FEIN N. [EC/127
09 60003618 LINSENSCHRAUBE M 4 X 10 ,, 0Abb. 60001184 NETZKABEL KONF. 2M GRAU NETZSTECKER EINS
10 60009675 WINKEL i 0.Abb. 60005279 NETZFILTER FS 4709-4-02
, 0Abb. 60008157 ANSCHLUSSKLEMME 2 POL
1 60001105 TUERSCHALTER

OPTIONAL:

16 Stand 15.09.96 Stand 15.09.96 17




| z_ ::n m.::mz Pho UZ _

~ Miinzeinheit 0,40 DM

Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
o1 MUENZPRUEFER
01a 60009073 MUENZPRUEFER G40.0601/2-0095 0,40DM KAUF
01b 60009075 MUENZPRUEFER G40.0601 0,40DM AT
01c 60009601 MUENZPRUEFER WH EMP 780.03 KAUF
01d 60009602 MUENZPRUEFER WH EMP 780.03 AT
Ote 60008828 MUENZPRUEFER WH EMP 710.03-3 KAUF
01f 60008830 MUENZPRUEFER WH 710.03-3 AT
_ Pos. Bestell-Nr  Bezeichnung Bemerkung
@ 60007390 MUENZEINHEIT O MP 68000 0,40 DM KPL o.Priifer
02 60007399 AUSZAHLEINHEIT 0,40 DM ZICK ZACK Seite24 AT
03 60007591 VERTEILERPLATINE ME 68000 0,40 DM AT
04 60007394 MUENZDURCHLAUF KPL. 0,40 DM Seite22 AT

05 60007068 U-BLECH MUENZEINHEIT 68000
06 60003195 FEDERBLECH AUSZAHLEINHEIT
07 60002966 RASTFEDER (ARRETIERUNG)
08 60003588 ABSCHIRMUNG VERTEILERPLATINE
& 09 60005498 ABDECKUNG
é 10 60007392 AUFNAHME MUENZPRUEFER ME 0,40 DM LINKS
11 60007978 RIEGEL MUENZEINHEIT ROT

w 12 60007393 AUFNAHME MUENZPRUEFER ME 0,40 DM RECHTS
13 60002964 ZUGFEDER
14 60007071 TRICHTER —
15 60007395 DRUCKFEDER MUENZDURCHLAUF

16 60004380 SCHELLE

17 60006651 SCHRAUBE PLASTITE3X 6

18 60003069 LINSENSCHRAUBE M3 X 6

19 60003003 FEDERRING M 3

20 60002437 SCHRAUBE DUOTAPTITE M3 X 6

—

0.Abb. 60009441 ABDECKBLECH - EMP - NRI/WH
ﬁ OAbb. 60004267 KABELBAUM 10 POL RT 300 MM
OAbb. 60006162 KABELBAUM 8 POL BL 300 MM
0Abb., 60008736 KABELBAUM 4 POL GN 200 MM
0Abb. 60008737 KABELBAUM 4 POL SW 180 MM

0Abb. 60008760 SPIRALSCHLAUCH 4MM

' 60007390

18 Stand 15.09.96 Stand 15.09.96 19



" Miinzdurchlauf

L@OOO7594

20

_—

Stand 15.09.96

Pos. Bestell-Nr

60007394

o1 60007396
02 60007073
03 60002443
04 60003071
05 60006679
06 60007076
07 60007397
08 60007398
09 60007074
10 60007695
11 60007696
12 60007697
13 60007698
14 60007699
15 60004357
16 60003417
17 60002290
18 60002283
19 60005496

o.Abb. 60008736
0.Abb. 60008737

Stand 15.09.96

Bezeichnung

MUENZDURCHLAUF KOMPLETT

ACHSE
MUENZDURCHLAUFPLATINE
SFH 309 ( IR-EEMPFAENGER)
SFH 485 (IR-SENDER)
HUBMAGNET 5 DM MUENZKLAPPE
SPERRHEBEL

BOLZEN

SCHEIBE

DRUCKFEDER

LAUFBAHN 5 - DM
LAUFBAHN 2,- DM

LAUFBAHN 0,10 DM
LAUFBAHN 1,-DM
DECKPLATTE
LINSENSCHRAUBE

SCHEIBE

MUTTER M3
SICHERUNGSSCHEIBE
SCHRAUBE PLASTITE 2x6 mm

KABELBAUM 4POLIG GRUEN 20 cm
KABELBAUM 4 POLIG SCHWARZ 18 cm

Bemerkung

KPL

21




L ;,“>=mnm=_o5=o: |

22

—_——

Stand 15.09.96

Pos. Bestell.-Nr

60007399
60007590

o1 60007400
02 60007405
03 60007406
04 60007420
05 60007079
06 60007080
07 60003192
08 60003191
09 60008772
10 60003193
11 60003194
12 60003196
13 60003197
14 60002436
15 60004344
16 60003242
17 60007408
18 60007416
19 60003997
20 60007409
21 60007421
22 60005504
23 60007403
24 60007402
25 60007401
26 60007404
27 60007827
28 60002443
29 60007828
30 60007410

31 60007864
32 60003003
33 60007411
34 60007412
35 60007413

36 60007414
37 60007415
38 60009309
0.Abb. 60009310
39 60008114
40 60008347

M 60003618
42 60003619
43 60007185
44 60002439
45 60009007

Stand 15.09.96

~ Auszahleinheit

Bezeichnung Bemerkung

AUSZAHLEINHEIT 0,40 DM ZICK ZACK Kauf
AUSZAHLEINHEIT 0,40 DM ZICK ZACK AT

AUSWERFERPLATINE

MAGNETTRAEGER LANG

SCHUTZBLECH

ABSCHIRMUNG

AUSZAHLMAGNET MIT PLUNGER 2,00/ 5,00
DRUCKFEDERAE LANGE ROHRE
DRUCKFEDER KEGELST.

HUBMAGNET MUENZDURCHLAUF
U-WINKEL MAGNETTRAEGER
DRUCKSTUECK

SCHEIBE / KEGELSTUMPF

DRUCKFEDER

HUELSE

SICHERUNGSSCHEIBE

GUMMIPROFIL AUSZAHLSCHIEBER

ACHSE AUSZAHLMAGNETE
MUENZFUEHRUNG MIT AUSGABE
ROHRUEBERWACHUNGSPLATINE SENDER
SENDER SFH 409

AUSWERFERPLATINE SENDER

SENDER IRL 81A ME AUSWERFER-LICHTSCHRANKE
EMPFAENGER LPT 80A FUELLHOEHE
EINSATZ 1,—

EINSATZ 2,—

EINSATZ 5,—

EINSATZ 0,10

AUFNAHME ROHRLICHTSCHRANKE ZICK ZACK
EMPFAENGER SFH 309-5 MUENZEINHEIT
AUFNAHME AUSWERFERLICHTSCHRANKE ZICK ZACK
ABDECKBLECH BEKLEBT

SCHRAUBE PLASTITE 3x 20

FEDERRING M 3

SCHIEBER 1,00 DM

SCHIEBER 2,00 DM

SCHIEBER 5,00 DM

SCHIEBER 0,10 DM

HEBEL

MUENZSPEICHER LANGE ROEHREN
ABDECKUNG MUENZSPEICHER

SCHILD FUELLHOEHE 68000
SEITENBLECH MUENZEINHEIT
LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
LINSENSCHRAUBE M 4 X 16

FEDERRING 4

SCHRAUBE PLASTITE3 X 8

SCHRAUBE PLASTITE 3x 12

23




o~
Q
Q]
N
Q
Q
Q
©

0007155

Stand 15.09.96

Pos.

01
02
03
04

Pos.

o1
02

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

Pos.

01

R8RS

Bestell.-Nr

60007387

60007557
60007621
60007277
60006651

Bestell.-Nr

60007149

60006104
60003619

60006592
60007366
60006242
60006190
50007032
60006451
60003132
60001116
60003638

Bestell.-Nr

60007623
60007155
60008759
60007603

Stand 15.09.96

;,,uﬂoznvqﬁ. inhe zwnnnwm_ :zamgwcm.ﬁmawaa |

Bezeichnung

DATENABRUFEINHEIT 68000

GEHAEUSE DATENABRUFEINHEIT
DATENABRUFPLATINE 68000
BLECHSCHRAUBE 4,2X9,5
SCHRAUBEPLASTITE3 X 6

Bezeichnung

STROMVERSORGUNG 68000

ABDECKUNG STROMVERSORGUNG /2
LINSENSCHRAUBE M4 X 16

NETZTEILPLATINE

TRANSISTOR BTS 100
GLEICHRICHTERDIODE NP16BT
SCHOTTKY LEISTUNGS DIODE MBR 3060PT
SPANNUNGSREGLER 1296
SPEICHERDROSSEL MBR 760
SICHERUNGSHALTER

LEUCHTDIODE CQV 20-4 ROT
ABSTANDSHUELSE

Bezeichnung

STEUEREINHEIT

GEHAEUSE CPU 68000

STEUEREINHEIT 68000

REPARATURMODUL 68000
VERSCHLUSSHALTERUNG CPU GEHAEUSE 68000

Bemerkung

KPL

Bemerkung

AT

Bemerkung

25




-

. ,mm:‘m:mmnm:m und ,_m?‘_um,:m_mim;_

o1
02
03
04
05

06
07

26

Bestell.-Nr

60007867
60003341
60007756
60003978
60003619

60008026
60003619

Bezeichnung

DRUCKSTUECK KPL. MIT METALLPLATTE
DRUCKSTUECK FUER MAGNET

PLATTE DRUCKSTUECK

PLATTE FUER DRUCKSTUECK KPL.
LINSENSCHRAUBE M 4 X 16

HALTEBLECH KASSENSCHLOSS
LINSENSCHRAUBE M 4 X 16

Bemerkung

KPL

OPTIONAL

_—

Stand 15.09.96

Pos. Bestell-Nr

08 60002939
09 60003764
10 60003619
11 60003765

12 60005007
13 60009101
14 60003818
15 60003619

16 60003371
17 60007277

18 60002931
19 60007277
20 60009103

21 60002997
22 60002999
23 60002949
24 60003601

25 60001097
26 60009105
27 60003618
28 60002535
29 60003818
30 60009101
31 60004113
32 60009106
33 60003618
34 60005353

35 60008142
36 60003618
37 60007603
38 60002732

39 60005005
40 60003618
41 60007386
42 60005006
43 60003618
44 60007423
45 60003618

46 60001724
47 60009100
48 60003613
49 60008184
50 60002285
51 60001274
52 60001183

53 60005674

Stand 15.09.96

Bezeichnung

SCHWENKEINHEIT KPL

RASTFEDER ARRETIERUNG MUENZEINHEIT
LINSENSCHRAUBE M 4 X 16

DRUCKFEDER FUER RASTFEDER

FUEHRUNGSWINKEL NEUE AUSF.
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

KASSENSICHERUNG GEN
BLECHSCHRAUBE 4,2 X9,5

STANGENSCHARNIER SOFTLINE/PANORAMA
BLECHSCHRAUBE 4,2 X 9,5
SCHRAUBE 4x4 mm

SOCKEL SCHWARZ

SCHEIBE SW
MUENZFUEHRUNG / SOCKEL
BLECHSCHRAUBE 4,2 X 16

AUFHAENGEBOLZEN

WINKEL

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
SCHEIBE 5,3 DIN 9021
SCHRAUBE 5x12 mm
SCHRAUBE

LUFTROSETTE

WINKEL

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
KABELKANAL 420 MM LG HVK 1

HALTERUNG CPU 68000

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
VERSCHLUSSHALTERUNG CPU GEHAEUSE 68000
EINSCHLAGMUTTER M4

UEBERLAUF NEUE AUSF,

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10
ZWISCHENSTUECK UEBERLAUF MUENZKANAL
MUENZKANAL KASSE

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10

U-SCHIENE (MUENZKANAL)

LINSENSCHRAUBE M 4 X 10

ABDECKUNG SERIENLEUCHTE

SCHRAUBE 4x10 mm

BLECHSCHRAUBE 4,2 X 9,5
FLACHRUNDSCHRAUBE M 5 X 25 DIN 603 VERZ
MUTTERM 5

FEDERRING

ABDECKUNG TRESORHUELSE

KASSE

Bemerkung

KPL




Pos.

01
02

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.
0.Abb,

28

Bestell.-Nr

50005882
50007019

50011065
50010307
50010308
50010309
50010310
50010311

50010312
50010313

50005870
50005871
50005872
50005873
50005874
50005875
50005876
50005877

50007016
50007017

Bezeichnung

Schliisseltresore Universal

TRESORHUELSE VERCHROMT

MUTTER TRESORHUELSE STAHL M38x1,25

Schliisseltresor-Einsatz BATON
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESORFEINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ

SCHLUSSELTRESOREINSATZ ERWEITERUNG

ERSATZSCHLUESSELA (Nr......)

Schliisseltresor-Einsatz DOHM/SHS -

SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ
SCHLUESSELTRESOREINSATZ

SCHLUESSELTRESOREINSATZ ERWEITERUNG
ERSATZSCHLUESSEL SCHLIESSEINSATZ SHS

N
<Q

Q

o)
Qo
Q

Q

jte]

Bemerkung

1er SchiieBung
5er SchiieBung
10er SchlieBung
20er SchiieBung
50er SchiieBung
100er SchiieBung

Ter SchiieBung
5er SchiieBung
10er SchlieBung
15er SchiieBung
20er SchlieBung
30er SchlieBung
50er SchlieBung
100er SchlieBung

_—

Stand 01.09.96

Pos.

o1
02

03
03b
03¢

05

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.

Bestell.-Nr

60007610

60007250
60007251

60007581
60007582
6000 7583
6000 8634

60007562
50011078

60008763
60008455
60007525

50008535

N:wm_..m_. _

Bezeichnung Bemerkung

MAS 3000 KOMPLETT-PAKET KPL
PROFIDRUCKER .

DATENSPEICHER INKLUSIVE ZUBEHOR

RAM-CARD

PROGRAMMIERBOX

NETZTEIL

MAS 3000 PROFIDRUCKER i
MAS 3000 DATENSPEICHER mit Zubehér
MAS 3000 RAM-CARD VERSION 128 KB

MAS 3000 RAM-CARD VERSION 256 KB

MAS 3000 RAM-CARD VERSION 512 KB

MAS 3000 RAM-CARD VERSION 1MB

MAS 3000 PROGRAMMIERBOX
MAS 3000 ALUKOFFER

MAS 3000 AKKU-PACK
MAS 3000 AUTO-ADAPTER
MAS 3000 NETZTEIL

PAPIERROLLE PROFI- UND TURBODRUCKER (THERMO)

Stand 01.09.96

29




N:Umsoq ,

Pos. Bestell.-Nr
0.Abb. 60005628
0.Abb. 60005634

Pos. Bestell.-Nr
0.Abb. 60006655
0.Abb. 60003291
0.Abb. 60009267
0.Abb. 60005611
0.Abb. 60008074
0.Abb. 60005008
0.Abb. 50002807
0.Abb. 60008244
Pos. Bestell.-Nr

0.Abb. 60006106
0.Abb. 60008808
0.Abb. 60007607
0.Abb. 60008975
30

Bezeichnung Bemerkung

Minidrucker

MINIDRUCKER
PAPIERROLLE FUER MINIDRUCKER 57 MM

Bezeichnung Bemerkung

Nachriistteile und Zubehér

FRONTTUERALARM

SCHLOSS KASSE BLOCKSCHLOSS ROT
BELEUCHTUNG ENTNAHMERINNE .
IMPULSZAEHLER 12 V RUECKSTELL-U.STECKBAR
DRUCKSTUECK VERSTAERKT

TRICHTER SOFTLINE/PANORAMA
AUFHAENGEKREUZ

TUEROEFFNUNGSERKENNUNG OHNE NETZANSCHL.

Bezeichnung Bemerkung

Geldscheinakzeptor

GELDSCHEINAKZEPTOR MERKUR KOMPAKT M .STAPLER Kauf
GELDSCHEINAKZEPTOR MERKUR STANDGERAET Kauf
GELDSCHEINAKZEPTOR JCM GSG AT
GELDSCHEINAKZEPTOR JCM GSG M.LED AT

-
Stand 01.09.96

Pos. Bestell.-Nr

o1 60008640
02 60009526

Bezeichnung Bemerkung

Test- und Priifsysteme

MERKUR SUPERTEST
PROFITESTER

COEe

SV 127 28V ovew 440V

%mé
[k an T ivoroar

MERKUR
SUPERTEST

P und Testaystsm
firdis
PROFTECH 3000-Tachk

MZ e ef Br-BOMA DI

adp Gausaimann GmoH
Mertar Sarvica
0:32312 Libbecks

Tester

Pos. Bestell.-Nr

0.Abb. 50008661
0.Abb. 50008662
0.Abb. 500010098

Pos. Bestell.-Nr

0.Abb. 50011900

Stand 01.09.96

Bezeichnung Bemerkung

NRI -Testsysteme
TEST UND PROGRAMMIERSTATION NRI

PRUEFSTAENDER FUER G-13
SOFTWARE G-13, G-18, G-40 UPDATE

Bezeichnung Bemerkung

WH -Testsysteme
PROGRAMMIERGERAET P 710/ADP M.ZUSATZFU.

31

Zubehér




 Zubehér

Pos.

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

0.Abb.

0.Abb.

0.Abb.
0.Abb.

Pos.

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb,
0.Abb.
0.Abb.

Pos.

0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.
0.Abb.

32

Bestell.-Nr

60009044
60009524
50011785
50011784
60009045
60009326
60009325
60008075
50011886
60009478
60009327
60009887
60009922
60009809
50012172
50012174
50011741

50011754
50011998

Bestell.-Nr

50011323
50011324
50011962
50012072
50011948
50011949
50012073
50012176
50011620

Bestell.-Nr

50011965
50011966
50011967
50011963
50011964

Bezeichnung Bemerkung

Merkur Vernetzung, Teile und Baugruppen

KONZENTRATOR 15 GERAETE VDAI PROTOKOLL
KONZENTRATOR 3 GERAETE VDAl PROTOKOLL
VERBINDUNGSKABEL KONZENTRATOR - PC
VERBINDUNGSKABEL KONZENTRATOR - MODEM
INTERFACE GSG VDAI-GERAET
ANSCHLUSSKABEL FREMD VDAl PROTOKOLL
ANSCHLUSSET BALLYWULF TECHNIK 2000
INTERFACE FAKTORGERAETE .
INTERFACE UNTERHALTUNGSGERAET
ANSCHLUSSET DUOQ PERFEKT

ANSCHLUSSET TRESORSTAENDER
ANSCHLUSSET STERNTALER PLUS
ANSCHLUSSET STERNTALER KAS
ANSCHLUSSET BERGMANN CCS
ISDN-ADAPTER TRANSFORMER |

MODEM ELSA MICROLINK 28.8

MODEM MOTOROLA 3400

MODEM US ROBOTICS V.34 COURIER
KABELTESTER VERNETZUNG

Bezeichnung Bemerkung

Installationsmaterial zur Vernetzung

FLACHBANDKABEL 6-POL. MODULAR

STECKER 6-POL. MODULAR

STECKER 8-POL. MODULAR

INSTALLATIONSKIT AMP 1-FACH
INSTALLATIONSKIT AMP 2-FACH
ABDECKRAHMEN AMP INSTALLATIONSKIT 1-FACH
ABDECKRAHMEN AMP INSTALLATIONSKIT 2-FACH
AUFPUTZRAHMEN AMP INSTALLATIONSKIT 142 F
TELEFONANSCHLUSSDOSE TAE 3x6 NFN AP

Bezeichnung Bemerkung

Werkzeuge zur Vernetzung

CRIMPZANGE OHNE MATRITZE
MATRITZE 6 POL. CRIMPZANGE
MATRITZE 8 POL. CRIMPZANGE
CRIMPWERKZEUG INSTALLATIONSKIT
CRIMPMONTAGEBLOCK

—_—

Stund 01.09.96

Schaltplanubersicht

Serienplan

Anzeigenplatine

Fadenfoul

Netzeingang

Netzteil

Lautsprecherplatine

Lampen / Display-Treiber

Lampen / Display-Treiber
Maschinenplatine Scheiben
Maschinenplatine Scheiben
Minzeinheitssteuerung
Minzeinheitssteuerung
Auswerferplatine mit Fillstandsmessung
Auswerferplatine mit Fullstandsmessung
Mlnzdurchlauf
Rohrlichtschranken-Senderplatine
Auswerferlichtschranken-Senderplatine
Spielezahler / Schnittstelle
Verdrahtungsplan

Notizen

3131/030101
3131/030201
4520/000801
3031/040101
4520/050101
3080/000601
4520/030501
4520/030501 2-2
4520/010801
4520/010801 2-2
4520/020101 1-2
4520/020101 2-2
4490/020201 1-2
4490/020201 2-2
4410/020601
4485/020401
4485/020301
4520/000401
3131/....

—
1
N

—
o

—

—

SQOGD\IO)U‘I-PCDN

11

12
13
14
15
16
17
17
18
19
20




banguiy gy5ee
T010E0/TETE| astrone
* ay-SBunuy 187 vo3u v
1 helg o
URTdUS 1433 st =.
ANNNSOGYNL Bunuuaues [756°20°92 |umieq ‘;D
5
¥510 MZ/nS adweq ~®_
-
net \—K_I_- 81 g
051 21 g
Nt 1 exon4g ©
15) w————
b 1oNT 59t s Z00FNT —H—
AT e —— S s, emm————
z axon.g N9 -
&9 ES) ———
32 N
52 02l w——— 2 8rIvNT  —P—
3 @
o 121 ss 69
(157 e—— H §52
0157 em—_— x ezl Baa=
TR
-— 5
6571 " w
o 897 e y $3 —
S /57 e—— 3% ¢ ey W
] 2es =
9 o9 —— h 55 em———
L ? "IN 2£i0|4 c&1 521014 8211 2164 21 B
3 N6S e, ' §5 e-_m———— [zal 1871 927 ¥s7[ v21 £57 [
2 b5 ——— e
2 9€10 2e11 vZ1i0 245 g 1 O
X s emm— 3 - —— Z3 Fa I3 ¥51f 621 €57 =
H
25— 29 e e—— 4 o
g2 L8 Se1014 6eln £2101/ €211 011014 o1 —
187 e-—————— NG 195y ew—-—— 5.’{ 621 151) v21 ¥s1] 927 £81
3 I
05— e/ - NG ———e >
s = "y ¥EI1Q1A4 bELT 221014 221 601014 6011
® €21 157 € vs1] 227 €51
—-—— 157 ———
41 ! @ €101 £E11 12104 1211 80104 8011
<420 ———i 0157 e———— i 38 121 15 zz1 #7021 €81
T —— ) ——— 2
92 65 ) ZE10]4 2€11 0210]A 0211 201014 2011
927 e——— 667 w——— B 01 3] R3] vs1] 027 251
G2 ——— 287 a——
v 1£10 g1t 6110 [l 2010 011
H 627 ———————’ 957 e-—_-——————— =3 2z1 0s1] a1 [l ptal Z51
H] 9
) ———— 77— s
E v2 E« K " ﬁ ogla 0E1T 8110 8l 5010 S0
% é’ b2 ——— 5 127 ———— a $21 0s3] 221 ss1] 221 251
28 N —— 2 77 ———
F g ¢ o 62101/ 6z11 gl 2117 ¥0101q +017
3 ) e———— 29 e —-— ¥ 521 05| 121 5s1| €27 251
X 25 T
-— 39 v ——
2 g ® ¥ P 8z10|4 8211 S11011 9111 £010]4 €011
227 ———et & 627 e—————— % 921 0s1f 021 8sIf v21 287
5
-— ) ———
2 92 2 221014 ¢2ii S0l s 201014 2011
127 ———— 227 —— -2 21 os1| 121 €51 921 281
5%
L — s, ——”——' T
02 18t €512 [ 921014 9211 $1101A4 v111 101014 1011
0271 e—————— 121 e————— @ zal ¥s1] 220 £s1] 521 281
5
. T iz
TCZOEC/IEIE | eeustiotcs z
w snp aduz
A-sburLys ez yg3L wons scurn ARy o o & 2
@
|20 nelg S Myss pueisapM vacenl —P— (@]
112 [dusb tazul ALE
ANNNSIZHN L5unuusceg| 96780721 |umeg = o
2
>
AL w
hat A
J 3
—

i

A - )
LE 5 ) b
¥ ¥ ¥ ¥ B

)49

122 gt
Iy
a1y wie
I
K

952

“




}pXEOH utey y89

ano
ATT+
Jos9y
ano

ano
€
4
T

Td

g% 3?3% o| B
gy EoEL e
T £,
S 2 -__444___J
g
Z00W, 107070/ T€0€ | naup wurewrssned dpe [“Sueq 56707 ¢1] ¢00W
T UoA T 33eld
NaN [ zreyued 60 51|  2deD
zyeaued |60 p1 ]| "qIesd
Zyen(Ued 60" 71| 299
SSNTYOSuRzZIaN sen] Bes [ 76eT
¥OT N 938l ;
91y’ 13703S3Y0N97] ¢ d
[ — e
0Td T9SS0IPITRYISION
[—__ 14
. 54
6d Ld
AQTC 2SOopYo935
9d
8d CESEIREERL
-.L YTV
£ ]
¥OT N 83el - =
AOTT PUILIXd ¢ 5 w
1 s L
¥ TTUNAANAY

[nojuspe

108000/02St

BuebuiezioN

LOLOYO/LE0E




Fae 10054 0W08qENT | e ! I
N2/T0T050/025F ey dpe FISe by
o FE Z
R ke &
L¥3008d GJ089 ﬁ.-
raK as
111238 @
R
Y
[$2]
N
o
S
Q
(o
o
—
o
-
l A
b
funy TeyosusyosNIg HH o
° w ‘Iydg 3 60 82| "qTeod a’
Ry + WIRTY I Fmernese ] ze 5
autyeTd-I2yoaadsine] ousy | Bel | GB6T (T)
9]
iy
[0
=
°©
2
=
o
y ——CNOATT
' e ONOACT
¥
n - - . _T—Azp g w
gl gl gL F M EE = emgmiixd o
g ELl L8 s ; ®
ETasTed Tos o . ’
PR R ey el G mee ¥ s
I I A ) by = 1 o S
gl 2|y = S
. g g D m o)
S 2le+l 2 v e - Q
| = = #= 09-L£008 = e
e [r 8L2 w xs
¢ 3 A % - O
O S ¢ 1 AE3AUCOTIN h e ot
- 1 b qlrdil - gng I —E_punos ?
Arddeg+ £ o o —V_— yoeuy ]
3
9 1 : wurery :;
8 ATTH
9
KES2UGITON
A_ZI* ]




NH/T0S0€0/0Z57

7 uon

[T

BI04 99883
uaisel; Aeds 7q/uadue
bunjreyos--1i eTeljudz

Gy el S450qqanT

EUS uuzcTastes dpe

awo

awn
N o
tf
wo 2la v
T e . B
1070051 o
“n = -
aun S ang B 2
e 5
7 i s T dayele §
3 S ) g b
— 2
AN =
dqug At aw o
7_,—,—tma &
o [RET [ @
2asayu T Z £
B daeLu 2
(¢}Inozuy N I
- deyeq . &
ALY o— T G s b
dvasug O— -
7 obed  dsug O xS {0:L)5L &
N v
148735 BHAND danoxny — A
(0+¢)9u83n028Y - e O - MU e
i
A ) = N
A e X1RI 2]
A e—zwieled
A e [2NOXTY
A 1dgug ——ONE
. - cuyug  ®
2 13 "
[ s
Ai - - TyeLu
14 qazuyeleq N s
¢ NS+
S
f dzuvaa .
a
-1
Gy &
o!
. 4
VD) aw e B 2
. a9 any awo a9 EHAGH T B
2
g T
S 1At m——
TG e———
g woat
2 ASIA , -
© g
H
e = L 3
Uik e g Ac T Azt AZTH ASINe AT &
15+
I I
i
g

uarTazuaduz

an)

dgriug

XCX(1H

NG A

dyuzzTa

aqt

= - (A

+Jds 5 A
NBES M g A
e o

45 - e A

T2 T p ‘i

. | dis1 B = — |

N =2 T | desT 7 A

NS

drase:

[} [ 3]
¥oroB g
g8 b &
g g %

@

kY

8
&

e

dayje;

Jaqieu]-Aeidsiq / uadwen

¢~} 10S0€0/02SY

laqgiel|-Aejdsiq / uadweT

2-¢ L0S0€0/0esy




0]

700#/7080T0/02SY

=
NqER e

an9
>

ad

GHY

ATTHA AG+

$83he

3950

D>[> (>

>[>

i} ax
. 3
B

APZTRAY LS

5urzanals (4089
WETIS

W

T UBUBIYISIEILT

anN9

REroe
=1t

=

&

} angisar

Ag-183L

3338+

CEY
ND
{IND
T {IND
——nZTe
e A PZUHAT
AZT+ 1 AP

APZTRAY
s

——Oar2ae0

D

YHCYLYA

EBRTeIEq

XTHUZ

EHUg

L

O THauE

O LY

O €AYy

AAAAAAAA s

AS+

BHEA0XTH

e

@ pimvan

Gd

uaqlayos asunejdusuiyosey

¢~} L080+0/02SY

uaqreyog auleidusuiyosep

¢-¢ 108010/0cst




cl

GureyTeLs 3. 3% 30qqarT By e | . L
TNH/TOT020/07SY | s wuzirosees dpe [rtergr ool e —
Twh T s o T 2 — <
FTUGIRL 00089 ) B T 15ApE SIS O—N 3 —5is 1A c:
Btinz3n3352 1YCTaZUBNR B P N (2T 4STHS O——T < E—1A S
. zag] CTuSS e 7 E o i
arerjuer —Z pe Ll © usTHs 0—=T yy
Teel | tekecoie] 7 5 usems M4 T14S Gy ano (YBJ
w  aN9IT O G uswHS o deds © [_ =3
Q'T‘ +I7 1Y dSSHS 00— dpdS_ < A 1 7 anod
a aNeTT N2 i oS A —— =i CDD-
& Jo e dUCAVE § e 1 [ e—— L
&
B : a-11 B ERpO =~
B b [
B T ——aers 1 »n
L - — It
= I T+ T—L1SApZ+ T b
. '::1 LSAVT+ c i
s ! v ER
=, WITO O—— > : 1 = k
g WITNO—— 5 N LSARZ+ [y
o gsasno— 5 . 8 §
o epaNd O—— > N o
g > e
L I 2 ;
' : : s
5 ISAVT+ B
o #———0 aNDTAL
F O THAAN mem—s : ASFTdAL AS+TdL Bay
S OTHANH =— b (4]
Bl OSHAMHm—— . N
B OTTR+MN =t AS+ — Q
S ut 0TWO 0 N STndud 1 (@)
s WOzt
doenn x N
s ECTET o
3 (FH¥AdS) dW ET —
A
Jo A o
a3 —
s P 3
B ; o
QNE):i . A ano X ;
<] O YIVa w
ozHavmy ¢ T ° g = o
E B o L5 armanoxan &
& ; 3
& oSHaEMY 5 T | 5 AARAINOXAN
o 3 4 ano
ToTHazMy __
TOWATMY __ 6 &
= 2
& s W
3
I Tr1200XNR
0l T
Jé fINI T e ] AWEINOXTK]
oy - ) JH WU
&
© AS+TdL
<]
AMSAYY
=
MVA/ISA 3
¢33etd LSAPZ+ L=5 ananoiayl,
I
HTUYDDL (0083 | SMWLSHOH i i
S ; TS
Bumena)sqeqbfazuann R Z
afe1usz o} Bel | 066t T ] g
>
N
@
hg+ AZT+ 3
=2
§5PKS O———{ T} @,
AGHIINOKM O Lo, 4SSHS O Lot 73
o £ usgis O}
— Y10 O o i : n
= o1t & T ¥59HS i 23
jud : T asens © =5 @
fa PPANE O Lol Tl c
P rmmom uSTHS O 3 it @
BT = =
awo ] c
1 @
As+
Ll VT - T S
B 5
S SSPRIK
g t USCRIR
] ¢ USTHIN
- 3T MSZHIR
- —{ & 4S9HIH Shp+ N
= — 21 dWAGYAS [é;1
T dHaguds, N
2
O QN9TeL [ S
— N
1] (]
& g
HSASH g [e»]
n ——o-1 & —_
——OHNIL e+ N
B ——ou % h
5 aCGHa 11 Pt _]_aiws N
¢ 0GR pridpmn ) —
T d0THa-1T e v diging 101104 o
v 1T TOHCTET a0 CiIng T
© dlona.11 ol o 40 i
L d05RazzT seHazIT B I doerifs OcITh =510 A
M T GOTHGELT e o dasiind 021104
—{21 actnaent ToHAZIT =
JTOHAZET P g
201" =
= anozdy o g
= e A
bl £
e
Q
3 288
T33e1d T33RTd
T I




4"

FOOW/T0T0Z0/ 0677

T8Buve;jdug - 1) KansTY

NS CNO a9 ans

CNod AL

19buezduT - 2UCY Fd11

-

2L
Y

T dL

Bunssewspuels|ind W sunejdispomsny

Y dL

£l

¢-1 1020c0/06vY

AG+AS

FRE)
Jrayuiszuacy 2bue]
STTaNd

JTe QuTIeTdID;I9MASTY

JLREEES

ano
ano YIELT
.** Al »n €
YA nt wtf o H

sl

0T -
WA S
Ha-g
Ha-T1

Bunssewspuels|ing Nw aunedispamsny

snppg~ sneg
sngg ~ UIdl

[ ] 2
H —< 350 41
©

&

2-¢ 1020c0/06vY




ol

=
=
3 g
g =
o
s &
g g
IS g
=
o | | e ||
=22+
- SEEIS Sl
5 SRR N T 2SO
2 = 2l8|s
= ja= iS]
= = =8
Y &
4 o
& (=1
| =
o [S]
&
=
&
=
® - SFHA85
——————— ‘K
olwla D1 P12
Sy @@ | D= — 2/4 ++
o O T | 1N | o
[oRe] Risl (o
o R E=a B =
fosnd -
D W
Qe === + + +
ol A i = PR R
5 QS’_)‘ SISS Pt <o)< ++
o= Q2 1/4
g g LI [=1E rg R ——
e 2|8 [ T AT R R
gg 3 SFH309
=
s & 5
o
=t
=5 e = §
gl 124 N SFHABS
= o= N - PS5
Pl oo O —Kl— ————
~ QB8 2 4 D2 P11
o g5 @ R’ 3/ ++
SELE D
Lean)
o M E b
=285 ol 4/4
Ly S =2 P6
= = @ SFH309
fans) [ = P10
L] :8
— >
j=1
)
o
2
= duey 1adsa /9403q0ENRT oumy | Beg-rpuy [26- P
2/ BY00A0T | _seei | PeL oY | B Q ZO0R/TOE070/ 87y | Hawo urewiasne dpe {Fotaolzs 0i 0¢] 608
COOW/T070Z0/G87% | o uwextasnes doe [oTacize o1 0¢] o108 =3
Gotac[ge £C ¢1] L1Dd 173§ TuoA 1 190
Tuon T 1Ie[E O [_]CORH
50 t0] "2d%5 -y 5 Ba119[90 £0[ GaeeE
TS TR YAIE NURTYDSIYO T I8 IOMSTY . .
5 53719[90" €9 | " qavad| - B31399¢ €0 239
USURIUISIUI T IUOH BotI990 £0|_ 229 Q sutyerdispuss rn| b2 | 2661
sutyerdispuss een | Ee. | 2661 S
=
(0]
2
wn
(0]
>
Q
(0]
1
i3
1d
SUIT ?_l
8 w Mo
I Fal YIBIT
o e
_b i
>~
o0
o (sutqedIeyiemsny) Q
= JOPUSSIYOY o
4_7§§ ECMRLRH N VIPTEL 5 ng
“TE unz o E
ol B
‘ =) « Hooe- !
- 4 {autaerdIajIensny)
~ Sty € 10puAG -y
=) ¥
- g

£0VHIS

jnejyoinpzuniy

£09020/01L b1

aune|dIapuas-usyUeBIYISIYDI|IaaMSNY

10€020/S8vY




Powernetz Seriell-TTL/Sp

ANDLSAYZ

9]
ANDLSAYZ

SlIRISINUYOS / Jojyezajeids

=

o

8

a B
5

1%

<«

= U
g 155
ghis 2
3
ol w
2 [0} —
o Q l=)
kss = S
o
@ . o
£ B
= DO RO
7 O[O, o
[0} . . . —
= [==] Fen]
= =l
Q)
8 o
5 =]
<
@
e =
2 o3
=}
3
= e =]
@l oo @
[ = p=ad ~
DO S e +
(= = =
= |- it 1)
=) il <
<| B o
O o o
[ e R o)
> (=] D, QO
~
o = [N
[ e 'S
~ T 51)
= o =
= o 2
)
— (]
.
@
MAS/Drucker
4 g
[ nelg =
005000-01 1% 5 3
ue dsbuniye Jpien oo o A suuTiauueten (25 —C_ d  1181Z)9N ! <
~ SYL0O o @0 3 (uonidg) bunmiyonajag Eod  saygy- w
ANNNSO8N 1Pu~uwsuea [ 567207 [eniea Shefulih a2 90 F o orenuorn i )
£2834 Ssl|8s - S 2 ol
rEY 2 Ptos 001080-02Gh [ta1210N [_c-ed usbiazugg D s =
“0:8G° gn Q3 T &z 195940 3 28 o]
ng o= jo WIDPDPDY I DI 2 d  usise B == o0
[cRrs et o £ o3 o ST DO N ACY W n ax 219 —
> > > A w Q SIJ¥ NS =3 A5C w3z +d 8[18z-290 22
2 F o o W S N3P B30 NS ND L va Is] c
o6l Jab & " . gmanﬂulagmmgjg [ ogertedg-eq * >
it 4 g 230 g o
%z ‘5 B v 33 ¢ 373 Fig uasep ©
il Al il IUSERENNENE N AR AR N m
oror =g == -c
COL0207G84 m
156Ue 1du3 >
n10anT4eZ5n0
00+020/G84 b : €01LS
(Puas s ducy I_—‘: Z011s
GnGoen 1o e —
it — f = +oi1s
T ’L — o118 0010£071€1E
—HE & " susen.san oy noonoo o .L —— so1s ueiduatieg i0T1s
| Bunssawspueis N3 ey " » oy {Z co11s
" 00z0z0-08b+ g2 2r22orroro 80115
=11 sunie d sy densny Te 0 e N o W
—4_ [ o - R = :{ [ 4
1IsyuIayezsny SR 25 788G 2R w
R o B bon -
| g 2 o Pes sy w
ﬁ & 2 0 w 3 0 0 I
! 0z =" F 3 o o =
TTT soc]| 205 22 oo c = 3 3 ~
202 2l 2e5|| 285 || 53R ° 2 N I'LIIJ'I :
(I ) 235 3 c :
s22ta|loar gg;} %'33 f 01 1nouspe 4 4o1dezyy gd JA
' M
égi E §“§ §f$§ §: O 8d 11eyutszuny sutydsey ¢ P—— A0A0U
- hsl
§1§ ﬂ é L\: S Yl I 99 "sep-aaag 48yss adsineq gg 1 l
(STETH] Gd vd [ 40101
408 Y5 anpzuny N
o w 0021007025+ =
Af AR B 2 1184uUTs 48nayg [00€100 OZ%J
2d 2d Old 6d 9d ——! bl 1NPOLI-NdD c0zLs
Sd 0010207026+ €a - %89 08010~0ZGk SUTIE [dUsU Iydsey|
LA A (s BLY § ERPENY 4 Toubey
1l 90218
8d — zozis SAWe [ 4401514ydNaT
4340 4dz0ny) = 10218
P J4eydstuoaryetl £ cozis
a T ©-
Visyutazuny g v
=g
N\ Dl%
ogx
0010207052+ J 8382 00zog0-1ETE +0Z1S
wae Iyl Ty & 05 n
o 1ydgy g 2 autie (dusbiazuy
“4YDSaD1A UG ) - .
. 008000025k
censy; é
s311RYdS N | 170juepe 4

wr




22

FOULTABELLE

~ Sonderspiele Minzspeicher
~— C— ~— — * ~e—, ~— —
e ot o E
ottt ' s

Minzrohr| Minze  Avswerf-  EMP 'Fi -Lichts. Maschine
_ bei Ausz. | Lichtschr. | Fehlminz.| mitte

—verklemmt- -defekt- “-Speicher-' -defekt- | -defeki-

Tasten  Full-Lichts.
I mitte

-defekt-  -offen-

Risiko| NI Motor
tinks |- 1
Start Motor
Stop Motor
mitte 3

Fill-Lichts.

Tasten |Fill-lichts.  EMP  Rohr- |

sonstige
oben | lichts. Lichtschranken | oben |
-defekt-

-defekt- | -offen- = -defeki- -defeki-

| -defekt-

g /.

Faden-
Foul

| aKz-
|- Foul
o ks

*mm_mvmm_" Auswerfer-Lichtschranke far 0,10DM defekt




